Rada Administracyjna Królestwa postanowiła, że Prosper Truszczyński, który w oznaczonym terminie wróciwszy do kraju, później za paszportem rządowym wyjechał do Krakowa, a z tamąd do Francji, gdzie, wedle złożonego przez matkę jego aktu, życia dokonał, ma być wykreślony z listy wychodźców, i konfiskata na majątek jego postanowieniem z dnia 16. (28.) lipca r. 1838 wyrzeczona, ze wszelkimi skutkami cofnioną. (G. Por.)

Rossyja.

— Z Petersburga. —

N. Cesarz dnia 22. stycznia b. r. potwierdził następujące przedłożenie N. Synodu: »Dozwolić